CAPYXEHUE “MAPATOH 2006”

Cxu cnipusT moy, 02.01.2007 r.
KJIACHUPAHE

CKWM LWLOY - CMPUHT CBOBOAEH CTUN
2 AAHYAPWU 2007, CO®PUA
KNACUPAHE - MBXE

Ne cT.Ne Nme Kny6 Mpag
®PuHanucTn

1 1 Crannmup Benombxkes TposiH TposiH

2 2 BecenuH LlnH3oB An. NorucTtukc Codonsa

3 3 MBaH Bypros An. Jlornctukc Codounsa

4 4 Metbp KboceB CnaBuga Codunga
MonyduHanuctun

5 5 Unuan ToHues An. Jlornctuke Codpnsa

6 6 MaptnH BborgaHos BosHa Codons

7 7 Bonko XapusaHoB BosHa Codounsa

8 8 KanosH [dedaHoB An. Jlornctukc Codounsa
YeTBbpTchUHANUCTH

9 9 leoprn VBaHoB HCA Codpnga

10 10  Awnatonun Llaenos BogHa Codnga

11 11 PymeH Hwukonos BosHa Codunsa

12 12 Jlwbommp Benuuykos Punckn ckunop CamokoB
13 13 WBaH WMBaHOB BogaHa Codounsa

14 14  Topop leHkoBCKM Adkc TposH

15 15 Buktop MepaxaHoB bosiHa Codous

16 16 WMeaH [Monos. BogHa Codpnga
HexkBanucdpuumpaHm 3a cdpuHanute

Ne cT1.Ne Ume Kny6 pap

17 70  Anekcangbp Jlasapos Punckn ckuop CamokoB
18 67  Hwukonan Papgynos BK CnaBus Codous

19 62 Emun MaBnuH Punckun ckuop CamokoB
20 69 Hukonan Hepes NHouBuayanHo Codus

21 61 Papocnas lNeoprues BK Kom bepkoBuua
22 60  AnekcanHgobp borikos An. Jlornctukc Codunga

23 66 Brnagmmunp NckpoBcku Punckn ckuop CamokoB
24 57 MapuH MapuHoB BogHa Codpnga

25 64  Jlbdesap Wnues bnaroesrpag
26 68 Boromun KoctaguHos CK Kowm bepkoBuua
27 65 Teopru JdoraHoB Codonsa

28 63 [Ho6bpomunp CredaHoB Tpanesuua B. TbpHOBO
29 49 Metbp lNeTpoB Punckn cnoptuct CamokoB
30 59 EnuH Xpuctos BogHa Codpnga

Cku cripunT moy, 02.01.2007 r., rp. Codwus, ['pancka rpaguHa

CKU KIIYB “CJIABUS”

Bpeme

1:43.70
1:43.80
1:44.10
1:48.10

1:48.60
1:48.80
1:50.00
1:53.30
1:54.10
1:55.40
1:58.90
1:59.20

Bpewme
1:59.90
2:03.40
2:06.40
2:06.50
2:12.30
2:12.80
2:15.60
2:16.20
2:20.90
2:22.50
2:25.40
2:38.20
DNS
DNS

WWW.SKI.BG
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CAPYXEHUE “MAPATOH 2006”
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Cku cipuHT oy, 02.01.2007 r.

KJIACUPAHE

CKHM LUIOY - CNPUHT CBOBOAEH CTUN

2 AIHYAPU 2007, CO®PUA
KBAITMOUKALINA - MBXKE

Nme

CraHnmup Benombxes

BecenvH LiuH3oB
MBaH Bypros

Metbp Kboces
UnuaH ToHues
MapTnH BorgaHos
Bboriko XapusaHoB
KanosiH [desiHoB
leoprn VBaHoB
AHatonun LLasnos
PymeH Hukonos
Jllobomup Bennukos
MBaH VBaHoB

Topop [eHkOBCKM
Buktop MeppgxaHoB
VMBaH [Monos
Anekcanaobp Jlasapos
Hukonan Pagynos
Emun MaBnuH
Hukonan Hepes
Papocnae [eoprues
AnekcaHgobp Bborikos
Brnagnmup NckpoBcku
MapwuH MapuHos
JTbuesap Unwues
Boromun KoctaguHos
leoprn [JoraHoB
Hobpomunp CtedaHoB
Metbp lMeTpoB

EnvH Xpuctos

Kny6

TposiH

An. NorucTtukc
An. NorucTtukc
CnaBus

An. NorucTtukc
BbosiHa

BbosiHa

An. NorucTtukc
HCA

BbosiHa

BbosiHa

Punckn ckuop
BbosiHa

Askc

BbosiHa

BbosiHa

Puncku ckuop
BK Cnasus
Puncku ckuop
WHanesuayanHo
BK Kom

An. NorucTtukc
Puncku ckuop

BosHa

CK Kowm

Tpanesunua

Puncku CNopTUCT

BosHa

Fpan
TposH
Codpus
Codpus
Codpus
Codpus
Codpus
Codpuns
Codpuns
Codpuns
Codpuns
Codpuns
CamokoB
Codpuns
TposH
Codpuns
Codpuns
CamokoB
Codpuns
CamokoB
Codpus
BepkoBuua
Codpus
CamokoB
Codpus
Bnaroesrpag
BepkoBuua
Codpus

B. TwpHOBO
CamokoB
Codpus

Cku cnpunT moy, 02.01.2007 ., rp. Codus, I'pancka rpanguna

CKU KIIYB “CJIABUSA”

Bpeme
1:35.60
1:38.40
1:40.00
1:41.00
1:43.70
1:43.80
1:44.10
1:48.10
1:48.60
1:48.80
1:50.00
1:53.30
1:54.10
1:55.40
1:58.90
1:59.20
1:59.90
2:03.40
2:06.40
2:06.50
2:12.30
2:12.80
2:15.60
2:16.20
2:20.90
2:22.50
2:25.40
2:38.20

DNS
DNS

Pasnuka 1:35.60
+ 00.00 1
+ 02.80 2
+ 04.40 3
+ 05.40 4
+ 08.10 5
+ 08.20 6
+ 08.50 7
+ 12.50 8
+ 13.00 9
+ 13.20 10
+ 14.40 11
+ 17.70 12
+ 18.50 13
+ 19.80 14
+ 23.30 15
+ 23.60 16
+ 24.30 70
+ 27.80 67
+ 30.80 62
+ 30.90 69
+ 36.70 61
+ 37.20 60
+ 40.00 66
+ 40.60 57
+ 45.30 64
+ 46.90 68
+ 49.80 65
+ 02.60 63

49
59
WWW.SKI.BG



CAPYXXEHUE “MAPATOH 2006” Cxku cupunTt moy, 02.01.2007 r.

KJIACUPAHE

KNACUPAHE - XXEHU

Ne cT.Ne Ume
PuHanucTun

1 1 Teopnopa ManuyeBa

2 2 AHTOHUSA [puroposa

3 3 Jllobocnasa [tonreposa
4 5 3opHuua KoctagmHoBa
MonyduHanuctm

5 4 HaHnena BenkoBa

6 6 WnwaHa LWangypkosa
7 7 EneHa lNeoprmnesa

8 8 KpuctuHa TioTioHapoBa

HekBanudunuupaHm 3a cduHanute
Ne cT.Ne Ume

9 35 Teopopa Opnosa

10 40 MwneHa MuTtkoBa

11 26 [ecucnaBa CtosiHOBa
11 36 Hwua Oumutposa

12 30 Mapwuena VMopaaHosa
183 22 [Ownana XpuctoBa

14 37 Kara CrosiHOBa

15 38 [bpBoneta CraHeBa
17 29 WBa 3natewuka

18 31 BepoHuka [puroposa
19 32 [eHuua VBaHoBa

20 34 EnoHa WMBaHOBa

Kny6

An. Jlornctukc
An. Jlornctukc
Pwuncku cknop
bosiHa

Kowm

Mooem
Pwuncku cknop
An. Jlornctukc

Kny6

Cunea

An. JNornctuke
BEK Kom

BEK Kom
BosHa

HCA

HCA

CK Kom

Aqkc

BEK Kom
Pwuncku cknop
Pwuncku cknop

Cku cnpunT moy, 02.01.2007 ., rp. Codus, I'pancka rpanguna

Mpan

Codoms
Codoms
CamokoB
Codoms

BepkoBuua
[[abpoBo
CamokoB
Codoms

Mpan
CwmonsH
Codoms
BepkoBuua
BepkoBuua
Codoms
Codoms
Codoms
BepkoBuua
TposH
BepkoBuua
CamokoB
CamokoB

CKU KIIYB “CJIABUSA”

Bpeme

2:08.90
2:12.50
2:15.00
2:15.80

Bpeme
2:23.00
2:23.20
2:26.50
2:27.70
2:28.60
2:32.00
3:10.70
3:13.40
DNS
DNS
DNS
DNS

WWW.SKI.BG
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CAPYXEHUE “MAPATOH 2006”

Cku cipuHT oy, 02.01.2007 r.

KJIACUPAHE

CKM LWIOY - CNPUHT CBOBOAEH CTUN

2 AiAHYAPU 2007, CO®PUA
KBAJITUOUKALUA - XKEHU

=z
10

cT.Ne Ume
Teopopa Manuesa
AHTOHUS [puroposa
Jllobocnaea [ionrepoBa
[aHvena Benkoa
3opHuua KoctaamHosa
Wnunana LWaHgypkoBa

EneHa eopruesa

0o N o o~ WN =

KpuctnHa TroTioHapoBa

w
(¢

Teopopa Opnoea
Mwunena MwuTkoBa

N
»

[ecucnaBa CrtosiHOBa

w
»

Huna OumuntpoBa

w
o

Mapvwena WMopaaHosa

\%
N

[OwaHa XpucrtoBa

w
~

Kata CtosiHoBa

> O DN O © N O WD =
N
o

w
(00}

MbpBoneta CraHera

29 MBa 3nateluka

31 BepoHuka [puroposa
32 JeHnua MeaHoBa

34 EnoHa VBaHoBa

Kny6
An. Jloructuk
An. Jloructuk
Punckun ckunop
Kom
BogHa
MNogem
Punckun ckunop
An. Jloructuk
Cunga
An. Jloructuk
BK Kom
BK Kom
BogHa
HCA
HCA
CK Kom
Askc
BK Kom
Punckun ckunop

Punckun ckunop

Fpan
Codpus
Codpuns
CamokoB
BepkoBuua
Codpuns
[[abpoBo
CamokoB
Codpuns
CwmonsH
Codpuns
BepkoBuua
BepkoBuua
Codpus
Codpuns
Codpus
BepkoBuua
TposiH
BepkoBuua
CamokoB

CamokoB

Cku cnpunT moy, 02.01.2007 ., rp. Codus, I'pancka rpanguna

Bpeme
1:49.50
1:59.90
2:05.90
2:08.90
2:09.70
2:12.50
2:15.00
2:15.80
2:23.00
2:23.20
2:26.50
2:27.70
2:28.60
2:32.00
3:10.70
3:13.40

DNS
DNS
DNS
DNS

CKU KIIYB “CJIABUSA”

Pasnuka 1:49.50
+ 00.00 1
+ 10.40 2
+ 16.40 3
+ 19.40 4
+ 20.20 5
+ 23.00 6
+ 25.50 7
+ 26.30 8
+ 33.50 35
+ 33.70 40
+ 37.00 26
+ 38.20 36
+ 39.10 30
+ 42.50 22
+ 21.20 37
+ 23.90 38

29

31

32

34

WWW.SKI.BG



